MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 19, DE 12 DE ABRIL DE 2018

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E/OU TECNOLÓGICA

DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS E LOCAL/HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria  nº  313/2016,  publicada no D.O.U em 24/02/2016,  por  intermédio  da Comissão de

Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna pública, a divulgação

de inscritos e horários das entrevistas para seleção de bolsistas referentes ao projeto

abaixo:

 Projeto Inscrições homologadas Local/horário das entrevistas

Implantação de um ambiente
maker no Campus Caxias do
Sul

Não houve inscritos Onde: Sala   -bloco
Quando:
Horário:

Caxias do Sul, 18 de abril de 2018.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 19, de 12 de abril de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/